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Türk Ticaret ve Sanayi Odası'nın ilk Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu oldu 
 

 

 

Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgız Cumhuriyeti, Türkmenistan ve Özbekistan arasındaki karşılıklı ticaret ve yatırım 

ilişkilerinin gelişmesine destek olmak amacıyla kurulan, Türk Ticaret ve Sanayi Odası / Türk Odalar Birliği 1. Genel Kurulu; 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) ev sahipliğinde, Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi (Türk Keneşi) 

işbirliğinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Türk Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı'na ilk başkan olarak TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu seçildi. 
 

Genel Kurulun açılışında Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk Keneşi Genel Sekreteri 

Baghdad Amreyev, Azerbaycan İşverenler Konfederasyonu Başkanı Mammad Musayev, Kazakistan Ulusal Girişimciler Odası 

Başkanı Ablay Myrzahhmetov ve Kırgız Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Marat Sharshekeev birer konuşma 

yaptı. 
 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasında Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nın kurulma sürecini anlatarak, “17 Kasım 

2006’da, Zat-ı devletleri, Nursultan Nazarbayev, Antalya’daki Türk Dili Konuşan Ülkeler Zirvesinde bize bir görev tevdi etmiş 

ve şöyle demişti; ‘Ülkelerimizin işadamları arasındaki yakın işbirliğini sistemli bir hale getirmek görevimizdir. Bu çalışmayı, 

TOBB’un, Türk dili konuşan ülkelerin ticaret ve sanayi odalarıyla birlikte ele alması yararlı olacaktır’. Çok şükür, bu büyük 

projeyi gerçekleştirdik” dedi. 
 

Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi (Türk Keneşi) bünyesinde, Türk TSO kuruluş tüzüğünü Mayıs ayında 

imzaladıklarını anımsatan Hisarcıklıoğlu, “Birliğimiz ile birlikte, Azerbaycan İşverenler Konfederasyonu, Kazakistan Ulusal 

Girişimciler Odası, Kırgız Cumhuriyeti TSO, Oda’nın ilk üyeleri. Onların da başkanları bugün bizimle. Türkmenistan ve 

Özbekistan ise henüz üye olmadı. Ama çok yakın bir zamanda onları da üye olarak göreceğiz inşallah. Özbekistan bugün 

aramızda. Zaten imzalamış olduğumuz Tüzüğü, Türkmen ve Özbek Odalarının katılımına açık olacak şekilde hazırladık. 

Böylece ilk fazda; Türk TSO; Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkiye ve Türkmenistan’dan oluşacak. Sonra 

daha başka katılımlar da olabilir” şeklinde konuştu. 

 BULANCAK
  TİCARET VE SANAYİ ODASI

Ekonomik kalkınma, 

Türkiye’nin hür, müstakil, 

daima daha kuvvetli, daima 

daha refahlı Türkiye 

idealinin bel kemiğidir.                                                                                             

K.ATATÜRK

        www.bulancak-tso.org.tr       facebook.com/Bulancak-Ticaret-ve-Sanayi-Odası twitter.com/Bulancak_TSO
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Hisarcıklıoğlu, bu 6 ülkenin 1,1 trilyon dolarlık bir ekonomik büyüklük ve 160 milyonluk bir nüfus demek olduğunu söyledi. 
 

Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nın ilk Genel Kurulunu yaparak faaliyete geçeceğini belirten Hisarcıklıoğlu, Oda’nın daimi 

sekretaryasının TOBB İstanbul Hizmet Binasında olacağını, TOBB olarak, ofis ve personel konusunda her türlü desteği 

sağlayacaklarını ifade etti. 
 

-“Deneyimlerimizi paylaşmaya hazırız” 
 

İşbirliğini daha sağlam temellere oturtacak ve daha kurumsal hale getireceklerini vurgulayan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 

“Buna ihtiyacımız var. Zira kalkınma ve zenginleşme için, özel sektörün gelişmesi şart. Güçlü özel sektör için de, güçlü bir 

oda sisteminin varlığı gerekir. Türkiye, güçlü bir Oda sisteminin özel sektörü nasıl destekleyip geliştirdiğine dair çok güzel bir 

örnektir. Biz, bu yönde destek vermeye, deneyimlerimizi paylaşmaya hazırız” dedi. 
 

Hisarcıklıoğlu, Kazak-ATEMEKEN, Kırgız, Türkmen, Özbek Odaları ile birlikte, ikili olarak, Ticaret ve Sanayi Oda 

Forumlarını (ortak Palataları) kurduklarını ve tecrübelerini buralarda da paylaşmaya devam edeceklerini söyledi. 
 

-Halkları zengin kılmanın tek yolu girişimcilik 
 

Doğal kaynaklara sahip olmanın kalkınma için artık yeteli olmadığına dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, “Bu gerçeği artık hemen 

her ülke görüyor ve petrol/doğalgaz dışı alanlar daha fazla öne çıkarılıyor. Bizler de, ekonomik yapımızı çeşitlendirmeli ve 

gelişmeliyiz. Bunun için, sanayi ve ticarete yönelerek, girişimciliği güçlendirmeliyiz. Ülkelerimizi, halklarımızı, daha zengin 

kılmanın tek yolu budur” dedi. 
 

Bu süreçte ilk olarak ticaret hacmini artırmak gerektiğine vurgu yapan Hisarcıklıoğlu şunları kaydetti: “Ticarette önemli 

konulardan biri gümrük geçişleri. Bizim coğrafyamızda, kara gümrük kapılarının önemi büyük. Tarihi İpekyolu üzerinde 

oturuyoruz. TOBB olarak, bunları yenileme ve işletme konusunda, büyük tecrübemiz ve başarımız var. Devletimize tek kuruş 

harcatmadan, Türkiye’nin en büyük 10 kara gümrük kapısını yeniledik. Yaptığımız projeler, Birleşmiş Milletler tarafından da 

başarı hikâyesi olarak kabul edildi ve dünyaya örnek gösterildi. Bu konudaki tecrübemizi sizlere aktarmaya hazırız. 
 

Türkiye olarak, önem verdiğimiz bir diğer konu girişimcilik. Girişimcileri artırmak ve özel sektörü geliştirmek suretiyle, 2 

alanda küresel bir başarıya imza attık. Turizmde son 30 yılda, büyük ilerleme gösterdik. Dünyanın ilk 6 turizm destinasyonu 

arasına girdik. Yurtdışı müteahhitlik sektöründe, dünyada 2. sıraya yükseldik. Müteahhitlerimiz bugüne kadar 108 ülkede, 400 

milyar dolarlık projeyi başarıyla üstlendiler. Dünya markası haline geldiler. Küresel ekonomiye entegre olmanın, uluslararası 

ticarete ve küresel rekabete açılmanın, ne kadar önemli olduğunu gördük. 
 

1980’de Özal, reformlarıyla ülkeyi dışa açarken, iş dünyası olarak sürece destek verdik. 1990’ların ortasında AB ile Gümrük 

Birliği’ne girerken, Avrupalı şirketlerle rekabetten kaçmadık. Bu sayede, otomotivden, beyaz eşyaya kadar birçok sektörde 

Avrupa’nın en önemli tedarikçisi arasında girdik. 2002’den sonra, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 

yapısal reformları cesurca hayata geçirdik. Sonuçta 2009’daki küresel krizden en hızlı çıkan ülkelerden biri olduk. Son 20 

senede, ülkemize gelen uluslararası sermaye 210 milyar doları aştı”. 
 

-“Ticaret, en büyük barış ve refah kaynağı” 
 

Hisarcıklıoğlu, 2 büyük dünya savaşı sonrası harabeye dönen Avrupa ülkelerinin kendi aralarında ekonomik birlik kurarak, 

aralarındaki ticareti geliştirdiklerini ve hep birlikte büyüdüklerini ve zenginleştiklerini anımsattı. 
 

Ticaretin, en büyük barış ve refah kaynağı olduğuna dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, “Biz de önce, ülkelerimiz arasındaki ticari 

engelleri kaldırmalı, birbirimizle ticareti artırmalıyız. AB benzeri bir başarı hikâyesini, biz de yazmalıyız. Türk İş Konseyini 

ve Türk TSO’nı, bu hedefe ulaşmamızı sağlayacak, stratejik önemde adımlar olarak görüyorum. Böylece, aramızdaki 

dayanışma daha da artacak ve yeni işbirliği imkânları gelişecektir. İnanıyorum ki, el ele verirsek, hükümetlerimiz ve iş dünyası 

birlikte çalışırsa, yeni başarı hikâyelerini, Türk dünyası da yazacaktır” dedi. 
 

-Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan 
 

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan da Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi (Türk Keneşi) Sekretaryası'nın ilgili kuruluşu 

olarak Türk Ticaret ve Sanayi Odası'nın kurulmasının önemli bir gelişme olduğunu vurguladı. 
 

da'nın bugün açılışını yapacaklarını ifade eden Pekcan, şunları söyledi: "Cumhurbaşkanlarımızın 15 Ekim 2019’da, Türk 

Konseyi’ni kuran Nahçıvan Anlaşması’nın 10. yıl dönümünün de kutlanacağı Türk Konseyi Yedinci Liderler Zirvesi 

vesilesiyle Bakü’ye gelmeden önce yapacağımız çalışmalara da bugünkü toplantı neticesinde yön verilecek. Bugün Oda'nın 1. 

Genel Kurulu'nda delegeler, genel sekreteri ve başkanı seçecek. Şimdiden başarılar diliyorum. Türk Konseyi üyesi ülkelerin 

vizyonlarını, iş planlarını, projelerini 15 Ekim toplantısına kadar ilgili odalar, çalışmalarını tamamlayıp yeni Türk Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın ilgili ülkelerinin odalarına sunacaklar. 
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Türk Konseyi olarak gayri safi milli gelirimiz 1 trilyon dolara ulaşıyor. Sahip olduğumuz kaynaklarla bölgemizde önemli bir 

güce sahibiz. Birbirimizle olan ticaretimize baktığımızda bu rakamın o kadar da büyük olmadığını görüyoruz. Şimdi bu Oda'nın 

kuruluşuyla bu rakam hızla artmaya devam edecektir." 
 

Ruhsar Pekcan, karşılıklı ticaretlerinin fazla artmamasının nedeninin istememezlik olmadığını vurgulayarak, "Bunun nedeni 

aramızdaki lojistik engeller. 2017 yılında açılışı yapılan Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu Hattı ile lojistik engellerin büyük kısmını 

aşmış bulunmaktayız. Artık Hazar Denizi aramızda bir engel değil, bir ulaşım yolu, birlikteliğimizin bir kanıtı olarak daha 

fazla devreye alabilmemiz, lojistik engelleri aşarak ticaretimizin önünü açmamız gerekiyor. Hazar'ı bizi ayıran değil, bizi 

birleştiren bir deniz olarak görmek istiyoruz." şeklinde konuştu. 
 

Pekcan, 2018 yılında yüzde 5 artış ile Türk Konseyi üyelerinin dünya ticaret hacmindeki payının 522 milyar dolara ulaştığını, 

buna Özbekistan ve Türkmenistan dahil edildiğinde 2018’de 558,6 milyar dolara ulaştığını aktardı. 
 

Birlikte daha çok çalışarak, yasal altyapıyı güçlendirerek ve ürün çeşitliliğine giderek bu ticaretten daha fazla pay 

alınabileceğini belirten Pekcan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Türk Konseyi üyesi ülkeler ile 2018 yılında ticaret hacmi, bir önceki 

yıla göre yüzde 16,7 artarak 6,5 milyar dolar olarak gerçekleşti. Buna Özbekistan ve Türkmenistan dahil edildiğinde 2018 

yılında 9 milyar dolara ulaştı. Bu rakamı artırmak bizlerin elinde. Türkiye olarak, Türk Konseyi üyesi ülkelerde yaklaşık 15 

milyar dolara yakın yatırımımız mevcut. Bu ülkelerin ülkemizdeki yatırımları yaklaşık 7,7 milyar dolardır. Ayrıca, Türk 

müteahhitleri de 39 milyar dolar tutarında 969 proje üstlenmiş. Bu veriler, son yıllarda kaydettiğimiz ilerlemenin göstergesi 

ama maalesef yeterli değil. Artık sahip olduğumuz güçlü bağları ticari ilişkilerimize yansıtmanın tam zamanı. Karşılıklı 

yatırımlarımızı, ticaretimizi artırarak gerçek potansiyelimizi ilişkilerimize yansıtmalıyız." 
 

Üye ülkeler arasındaki iş forumlarını, seminerleri, fuar sayılarını artırmaları gerektiğini, belki ortak fuarlar da 

düzenlenebileceğini belirten Pekcan, "Türkiye olarak bölgesel iş birliğine sadece doğal kaynaklar olarak bakmıyoruz. Dünya 

bir teknolojik dönüşümden geçiyor. Türk Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde bölgemizdeki eğitimlere de önem veriyoruz." 

dedi. 
 

Pekcan, Bakanlık olarak ihracat destekleriyle ilgili eğitim vermeyi planladıklarını aktararak, "En kısa zamanda Özbekistan ve 

Türkmenistan'ın Türk Keneşi'ne katılmasıyla kurumsal yapımız çok daha güçlenecektir." ifadesini kullandı. 
 

-"Ortak bir ticaret zinciri bizi birleştirmeli" 
 

Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi (Türk Keneşi) Genel Sekreteri Baghdad Amreyev de bugün Ticaret ve Sanayi 

Odası'nın faaliyete geçmesi için bir araya gelindiğini belirterek, bu odanın Türk dünyasında seçkin bir marka yaratacağına 

inandıklarını söyledi. 
 

Türk Keneşi Liderler Zirvesi'nde geçen yıl devlet liderlerinin, iş birliğinin güçlendirilmesine değindiğini anımsatan Amreyev, 

ortak odanın kuruluşundan itibaren ticari ilişkilerin ciddi anlamda geliştirilebileceğini vurguladı. 
 

Amreyev, yeni mekanizmalar ortaya çıkarmak adına çalıştıklarını ifade ederek, "Ortak birtakım işler yapmayı amaçlıyoruz. 

Ortak yatırım fonunun oluşturulması ve KOBİ'nin desteklenmesi amaçlanıyor. Böyle bir fonun kurulmasıyla birlikte güçlü bir 

araca sahip olacağız." diye konuştu. 
 

Azerbaycan İşverenler Konfederasyonu Başkanı Mammad Musayev ise bu odada yapılacak çalışmaları geliştireceklerini 

vurgulayarak, "Artık tek millet 6 devletiz. İmkanlarımız çok geniş. Bunları bir araya getirmemiz gerekir. İş dünyasının önünü 

açmak çok hayırlı bir iştir." dedi. 
 

Kazakistan Ulusal Girişimciler Odası Başkanı Ablay Myrzahhmetov, kardeş iş dünyasının bir arada olmasının önemine işaret 

ederek, Kazakistan Ulusal Girişimciler Odası hakkında bilgi verdi. 
 

Kırgız Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Marat Sharshekeev de Türk dili konuşan ülkelerin adım adım birleştiğini 

ifade ederek, "İlk genel kurul, ilk genel sekreter seçimi bugün yapılacak. Ticaret demek kolay ama satmak kolay değil. Bazı 

siyasi ve diğer sorunlar ticarete engel oluşturabiliyor. Ortak bir ticaret zinciri bizi birleştirmeli ve sorunlar ortadan 

kaldırılmalıdır." şeklinde konuştu. 
 

-Türk Ticaret ve Sanayi Odası'nın ilk başkanı Hisarcıklıoğlu 
 

Konuşmaların ardından Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nın 1. Genel Kurulu yapıldı. Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, 

Kırgızistan tarafından kurulan Türk Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı'na söz konusu 4 üye ülkenin önergesiyle ilk başkan 

olarak TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu seçildi. 
 

Bu arada, Daimi Sekretaryası İstanbul’da olacak Oda, TOBB’un binasında hizmetlerini yürütecek. Ayrıca, her ülkeden 5 

delegeden birinin kadın olması konusunda prensip kararı alındı. 31.07.2019 / İSTANBUL kaynak: www.tobb.org.tr  

http://www.tobb.org.tr/
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TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Murzioğlu’ndan Odamıza Ziyaret 
 

 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Salih Zeki MURZİOĞLU Odamızı ziyaret etti. 
 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali FATOĞLU ile Yönetim Kurulu Üyeleri Aydın KARATAŞ, Adem ÇOLAK ve  Çetin İNAL 

tarafından karşılanan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi MURZİOĞLU, bölgelerin ve illerin sorunları ve taleplerini dinlemek ve 

bu talepleri ilgili bakanlıklar ile paylaşmak için ziyarette bulunduklarını ifade etti. Ziyarette, bölgemizin sorunları ve çözüm 

önerileri konusunda TOBB Yönetimine iletilmek üzere görüş alış verişinde bulunuldu. 16.07.2019 / BULANCAK 
 

ASEAN Üyesi Ülkelerin Bağlantısallık Kapsamındaki Öncelikli Altyapı Projeleri 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden gönderilen yazıda; Bağlantısallık (connectivity) master planı çerçevesinde ASEAN 

üyesi ülkeler tarafından gerçekleştirilmesi öngörülen öncelikli altyapı projeleri hakkında ASEAN Sekreteryasınca bir brifing 

düzenlendiği, ülkemizin Sektörel Diyalog Ortağı olması hasebiyle Cakarta Büyükelçiliğimizin de davetli olduğu brifinge, 

ASEAN üyeleri, Diyalog Ortakları, Sektörel Diyalog Ortakları ve Dünya Bankası, OECD, IFC, Asya Kalkınma Bankası, İslam 

Kalkınma Bankası vb. uluslararası kuruluş temsilcilerinden oluşan yaklaşık 40 kişinin katıldığı bildirilmiştir. 
 

Söz konusu brifinge ilişkin ASEAN Sekreteryasının bilgi notu ve brifingde yapılan sunuma, TOBB web sitesi 

(www.tobb.org.tr) sağ panelinde “Hizmetler” başlığı altındaki “Uluslararası İş İmkanları/Diğer Duyurular” bölümünden 

ulaşılabilmektedir. 
 

Yazıda ayrıca, ASEAN üyesi ülkelerde bağlantısallık kapsamında otoyol, köprü liman, havaalanı, enerji nakil hatları gibi 

toplamda trilyonlarca ABD Dolarına baliğ olacak geniş kapsamlı altyapı yatırımlarına ihtiyaç duyulmakta olduğu, bununla 

birlikte, Singapur hariç diğer üye ülkelerin bahse konu yatırımları ulusal kaynaklarıyla hayata geçirebilecek mali güce ve 

sermaye birikimine sahip olmadığı belirtilmiştir. ASEAN Sekretaryasının Dünya Bankasına yaptırmış olduğu bir çalışma ile 

bölgesel bir yaklaşımla üye ülkelerin yapmayı planlandığı altyapı projelerini objektif kriterlerle bir öncelik sırasına koymayı 

ve bahse konu projeler için uluslararası yatırımcılardan  
 

ve finansal kuruluşlardan kredi desteği sağlanmasını kolaylaştırmayı hedeflediğinin değerlendirildiği ifade edilmiştir. 
 

Dünyanın pek çok bölgesinde altyapı projelerini başarıyla hayata geçirmekte olan müteahhitlik sektörümüzün ASEAN 

bölgesindeki söz konusu projelere ilgi duyabileceğinin akla geldiği belirtilmiştir. 
  

http://www.tobb.org.tr/
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Hong Kong Kuşak ve Yol Zirvesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden gönderilen yazıda; Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) Hong Kong Özel İdare Bölgesi 

Hükümeti ve Ticareti Geliştirme Konseyi tarafından bu yıl dördüncüsü 11 – 12 Eylül 2019 tarihlerinde gerçekleştirilecek 

“Kuşak ve Yol Zirvesi” kapsamında, ÇHC’nin 2013 yılında uygulamaya koyduğu “Bir Kuşak Bir Yol” inisiyatifi 

güzergahındaki ülkelerin resmi ve özel sektör temsilcilerinin katılımları ile tertip edilecek sempozyumun yanı sıra çeşitli 

temalarda paneller ve ticari eşleştirme programlarının düzenlenmesinin öngörüldüğü belirtilmiştir. 
 

Yazıda devamla, Hong Kong Ticaret Ataşeliğimizden, ilgili İdareler tarafından daha evvel 11 Ağustos 2019 olarak duyurulan 

zirve katılım başvuru tarihinin, 07 Temmuz 2019 olarak revize edildiği, ancak anılan Ataşeliğimiz aracılığıyla söz konusu 

başvurunun 27 Temmuz 2019 tarihine kadar yapılabilmesinin mümkün olduğu ifade edilmiştir. 
 

Diğer taraftan, Zirve çerçevesinde gerçekleştirilecek ticari eşleştirme programında, bilhassa proje finansmanı arayışında olan 

enerji ve altyapı yatırımlarının fon kuruluşları ile bir araya getirilmesinin hedeflendiği vurgulanmış olup; Zirveye katılım 

durumuna bakılmaksızın, ekte bilgileri paylaşılan web portalında proje finansmanı arayışında olan tüm şirketlerin “Türkiye” 

başlığı altında proje detaylarını yayımlama olanağı bulunduğu kaydedilmiştir. Ayrıca, katılım bedeli ve 2018 yılına dair 

program da Zirveye dair fikir oluşturulabilmesi açısından ekte iletilmiştir. 
 

Oto Galericilere 13 Ağustos Uyarısı 
 

İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının ticaretini yapanların yetki 

belgesi alması için son tarihin 13 Ağustos 2019 olduğu 

açıklandı.  
 

Giresun Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü’nden gönderilen 

yazıda; İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti 

Hakkında Yönetmeliğin 13 Şubat 2018 tarihinde Resmi 

Gazetede yayınlandığı hatırlatılarak, “Yönetmeliğin Geçici 

1’inci maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde 13 Ağustos 

2018 tarihi itibarıyla ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretiyle 

iştigal eden ve bu faaliyetine devam eden gerçek veya tüzel 

kişi tacirler ile esnaf ve sanatkârların 13 Ağustos 2019 

tarihine kadar yetki belgesi almaları gerekmektedir. Bu 

itibarla, uygulamada herhangi bir aksamanın yaşanmaması 

ve olası mağduriyetlerin önüne geçilmesi amacıyla, Odanıza kayıtlı ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretiyle iştigal eden üyelerin 

13 Ağustos 2019 tarihine kadar yetki belgesi almak üzere yetkili kuruluşlara başvuruda bulunmaları gerekmektedir.” ifadeleri 

kullanıldı. 
 

Bu itibarla, 13 Ağustos 2019 tarihine kadar yetki belgesi almak üzere https://ietts.gtb.gov.tr adresi üzerinden başvuruda 

bulunmaları gerektiği bildirilmiştir. 
 

İkinci El Kara Taşıtı Mesleki Yeterlilik Belgesi olan işletme sahiplerinin ise Ticaret İl Müdürlüklerine belgeleri ile müracaat 

etmeleri gerekmektedir. 
 

İlgili üyelerimizin bilgisine sunulur. 
 

 
 

ÜNVANI 

GİR-SAN MAKİNA VE HAFİF SİLAH SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 

YAVUZ GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 

YETKİNLER LOJİSTİK YURTİÇİ VE ULUSLARARASI TAŞIMACILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ORÇUN KARAN ORÇUN MARKET 

FURKAN ÇAKIR FURYAP MÜHENDİSLİK İNŞAAT 

YILDIRIM YURT HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

MİR HÜNERLİ ELLER GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

HAKAN KORKMAZ GALERİ KORKMAZ 

ONUR KARAHASAN ÜNSAL PLAZA ONUR OTOMOTİV 
 

TEMMUZ 2019 AYINDA ODAMIZDAN KAYDI SİLİNEN FİRMALAR 
 

ÜNVANI 

OKAY ELEKTRİK ZÜFER OKAY 
 

TEMMUZ 2019 AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN FİRMALAR

https://ietts.gtb.gov.tr/
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Tüketici Fiyat Endeksi, Temmuz 2019 
 

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık %1,36 arttı 
 

TÜFE'de (2003=100) 2019 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre 

%1,36, bir önceki yılın Aralık ayına göre %6,44, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %16,65 ve on iki aylık ortalamalara göre %19,91 artış 

gerçekleşti. 
 

Aylık en yüksek artış %4,46 ile ulaştırma grubunda oldu 
 

Ana harcama grupları itibarıyla 2019 yılı Temmuz ayında endekste yer 

alan gruplardan, ev eşyasında %4,24, konutta %3,10, eğlence ve 

kültürde %1,60 ve lokanta ve otellerde %1,42 artış gerçekleşti. 
 

Aylık en fazla düşüş gösteren grup %3,20 ile giyim ve ayakkabı 

oldu 
 

Ana harcama grupları itibariyle 2019 yılı Temmuz ayında endekste 

düşüş gösteren bir diğer grup ise %1,11 ile gıda ve alkolsüz içecekler 

oldu. 
 

Yıllık en fazla artış %26,93 ile çeşitli mal ve hizmetler 

grubunda gerçekleşti 
 

TÜFE'de, bir önceki yılın aynı ayına göre ev eşyası %25,41, lokanta 

ve oteller %19,85, alkollü içecekler ve tütün %19,23 ve gıda ve 

alkolsüz içecekler %18,21 ile artışın yüksek olduğu diğer ana harcama 

gruplarıdır. 
 

Özel kapsamlı TÜFE göstergesi (B) aylık %2,04 arttı 
 

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç 

TÜFE'de 2019 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre %2,04, bir 

önceki yılın Aralık ayına göre %6,72, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%17,53 ve on iki aylık ortalamalara göre %19,07 artış gerçekleşti. 
 

Temmuz 2019'da endekste kapsanan 418 maddeden; 48 maddenin 

ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 264 maddenin ortalama 

fiyatlarında artış, 106 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş 

gerçekleşti. 
 

 
 

 

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Temmuz 2019 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi aylık %0,99 düştü 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2019 yılı Temmuz ayında bir 

önceki aya göre %0,99 düşüş, bir önceki yılın Aralık ayına göre %7,02, 

bir önceki yılın aynı ayına göre %21,66 ve on iki aylık ortalamalara 

göre %32,34 artış gösterdi. 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi değişim oranları, Temmuz 2019 

 [2003=100] 

 
 

Sanayinin dört sektörünün bir önceki aya göre değişimleri; madencilik ve 

taşocakçılığı sektöründe %0,43, imalat sanayi sektöründe %0,84, elektrik, 

gaz üretimi ve dağıtımı sektöründe %3,36, su temini sektöründe %0,67 

düşüş olarak gerçekleşti. 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları, Temmuz 2019 

 [2003=100] 
 

 
 

Aylık en fazla düşüş ham petrol ve doğal gaz sektöründe 

gerçekleşti 
 

Bir önceki aya göre en fazla düşüş; %12,73 ile ham petrol ve doğal gaz, 

%3,36 ile elektrik, gaz üretimi ve dağıtımı, %3,30 ile ana metaller olarak 

gerçekleşti. Buna karşılık mobilya %1,57, içecekler %1,52, kömür ve 

linyit %1,02 ile bir önceki aya göre endekslerin en fazla arttığı alt sektörler 

oldu. 
  

Ana sanayi gruplarında aylık en fazla düşüş enerjide 

gerçekleşti 
 

Ana sanayi grupları sınıflamasına göre 2019 yılı Temmuz ayında 

aylık en fazla düşüş enerjide gerçekleşti. 
 

Ana sanayi gruplarına göre yurt içi üretici fiyat endeksi ve 

değişim oranları, Temmuz 2019  [2003=100] 
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YURT İÇİ FUARLARDAN (EYLÜL/2019) 
 

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI KONUSU TÜRÜ   YER ŞEHİR DÜZENLEYİCİ 

04.09.2019 07.09.2019 Food İstanbul 2019  
Gıda Ürünleri ve 

Teknolojileri,  

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

04.09.2019 07.09.2019 

Worldfood 

İstanbul 2019 

27.Uluslararası 

Gıda Ürünleri ve 

Teknolojileri Fuarı 

Gıda Ürünleri ve 

Gıda Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

E Uluslararası Fuar 

ve Tanıtım 

Hizmetleri A.Ş.                

04.09.2019 07.09.2019 

DLG Tarım ve 

Teknoloji  Günleri 

2019 

Uygulamalı Tarım 

ve Hayvancılık Fuarı  

İhtisas 

Fuarı 

Karaevli Fuar 

Alanı  
Tekirdağ 

DLG Fuarcılık 

Ltd.Şti. 

04.09.2019 07.09.2019 

Türk Diş 

Hekimleri Birliği 

Expodental 2019 

Diş Hekimliği ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

ICC İstanbul 

Gösteri 

Merkezi 

İstanbul 

Türk Diş 

Hekimleri Birliği 

Fuar ve Org. Ltd. 

Şti. 

04.09.2019 08.09.2019 
Eskişehir Tarım 

Fuarı  

Tarım, Hayvancılık 

ve Teknelojileri, 

Tarımsal 

Mekanizasyon 

İhtisas 

Fuarı 

Eskişehir 

Ticaret Odası- 

Tüyap 

Eskişehir Fuar 

Merkezi 

Eskişehir 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

04.09.2019 08.09.2019 
ANFAŞ 

SPORTURKEY  

Spor Ekipmanları, 

Takviye Ürünleri ve 

Aktiviteleri  

İhtisas 

Fuarı 

Antalya Fuar 

Merkezi 
Antalya 

Anfaş Antalya 

Fuarcılık İşletme 

ve Yatırım A.Ş. 

05.09.2019 08.09.2019 

Yozgat 10.Tarım, 

Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık  

İhtisas 

Fuarı 

Yozgat Kapalı 

Fuar Alanı 
Yozgat 

Kobi Fuarcılık 

Tanıtım ve 

Organizasyon Ltd. 

Şti. 

05.09.2019 08.09.2019 

Uşak 5.Ege Tarım 

ve Hayvancılık, 

Süt Teknolojileri, 

Çiftlik 

Ekipmanları, 

Tarım Makineleri, 

Sera Teknolojileri 

Fuarı 

Tarım ve 

Hayvancılık ve 

Makine 

Teknolojileri  

İhtisas 

Fuarı 

Kemal Öz 

Çok Amaçlı 

Fuar Alanı 

Uşak 
GL Platform Fuar 

Hizmetleri Ltd. Şti. 

05.09.2019 08.09.2019 

44.Uluslarararası 

Gamex / Robotex 

/Compex 

Bilgisayar Robot 

Teknolojileri ve 

Bilgisayar 

Oyunları Fuarı 

Dijital Oyunlar 

Bilgisayar ve Robot 

Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Rönesans Fuarcılık 

ve Yayıncılık A.Ş. 

05.09.2019 08.09.2019 

Sivas 6.Tarım ve 

Hayvancılık ve 

Gıda  Fuarı 

Tarım, Gıda, 

Hayvancılık 

Teknolojileri ve 

Endüstrileri 

İhtisas 

Fuarı 

Sivas Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Sivas 
Show Fuarcılık 

Ltd. Şti 

06.09.2019 15.09.2019 

88.İzmir 

Enternasyonal 

Fuarı  

Genel Ticaret 
Uluslararası 

Genel Fuar 

Uluslararası 

İzmir Fuar 

Alanı -

Kültürpark 

İzmir 

İZFAŞ İzmir 

Fuarcılık Hizmet. 

Kültür ve Sanat 

İşleri. Tic.A.Ş  

7.09.2019 10.09.2019 

3.Güney Ege Yapı 

Dekorasyon ve 

Mobilya Fuarı 

Yapı , Konut 

Dekorasyon, 

Mobilya, Çevre 

Düzenlemesi, 

Elektrik 

İhtisas 

Fuarı 

Milas Tariş 

Fuar Merkezi 
Muğla  

Expolife Fuarcılık 

Ticaret A.Ş. 

09.09.2019 11.09.2019 

Fashion Prime  

3.Tekstil, Tedarik 

ve Teknolojileri 

Fuarı 

Moda Tekstil Yan 

Sanayi Ürünleri ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

İZFAŞ İzmir 

Fuarcılık Hizmet. 

Kültür ve Sanat 

İşleri. Tic.A.Ş  
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11.09.2019 14.09.2019 

Metalexpo Eurasia 

- İstanbul Demir, 

Çelik, Metal 

Ürünleri Üretim ve 

Teknolojileri Fuarı 

Demir, Çelik, Metal, 

Makine, Aksam 

Satış ve Üretim 

Prosesleri  

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul Sky Fuarcılık A.Ş. 

11.09.2019 14.09.2019 

Steel Expo, Çelik, 

Metal Ürünleri 

Üretim ve 

Teknolojileri 

Demir, Çelik, Metal, 

Makine, Aksam 

Satış ve Üretim 

Prosesleri  

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul Sky Fuarcılık A.Ş. 

11.09.2019 15.09.2019 

Contemporary 

İstanbul Çağdaş 

Sanat Fuarı  

Çağdaş ve Güncel 

Sanat 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

ile İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
İkon Fuarcılık 

Hizmetleri Ltd. Şti 

12.09.2019 15.09.2019 

30.Uluslararası 

Züchex,  Ev ve 

Mutfak Eşyaları 

Fuarı 

Züccaciye, Ev 

Eşyaları, Dekoratif 

Ürünler ve Elektrikli 

Ev  Gereçleri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Life Media 

Fuarcılık A.Ş 

12.09.2019 15.09.2019 

Farmers'  Fairs -

Batı Karadeniz 

4.Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım, Gıda, 

Hayvancılık 

Teknolojileri ve 

Endüstrileri 

İhtisas 

Fuarı 

Çaycuma 

Fuar Alanı 
Zonguldak 

Expolink Fuarcılık 

Hizmetleri 

Tic.A.Ş.   

18.09.2019 21.09.2019 

İstanbullight 

12.Uluslararası 

Aydınlatma, 

Elektrik 

Malzemeleri Fuarı 

ve Kongresi 

Endüstriyel, Mimari, 

Perakende, Şehir 

Aydınlatma 

Çözümleri, Bina 

Otomasyonu 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 

UBM NTSR Fuar 

ve Gösteri 

Hizmetleri A.Ş. 

18.09.2019 21.09.2019 

Tokat Tarım Fuarı 

2019 - Tokat 

Tarım, 

Hayvancılık Gıda 

Fuarı Ve Yöresel 

Ürünler Fuarı 

Tarım Hayvancılık 

Gıda Fuarı ve 

Yöresel Ürünler 

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Tokat 

Belediyesi 

Fuar Alanı 

Tokat 

Atlas Uluslararsı 

Fuarcılık Reklam 

ve Organizasyon 

Ltd.şti. 

18.09.2019 22.09.2019 

Mobexpo Mobilya, 

Mutfak, 

Dekorasyon ve 

Zemin Kaplamaları 

Fuarı 

Mobilya, Mutfak, 

Dekorasyon ve 

Zemin Kaplamaları 

İhtisas 

Fuarı 

OFM 

Ortadoğu 

Fuar Merkezi 

Gaziantep  

Akort Tanıtım  

Organizasyon ve 

Fuarcılık Ltd. Şti.  

18.09.2019 22.09.2019 

 14.Trakya 

Lüleburgaz 

Tarımtech 2019 

Tarım, 

Hayvancılık, 

Sanayi ve Gıda 

Fuarı 

Tarım, Hayvancılık, 

Tohum, Meyvecilik, 

Sulama ve Seracılık, 

Traktör ve 

Ekipmanları, 

Depolama 

Sistemleri, Soğutma, 

Havalandırma 

İhtisas 

Fuarı 

Lüleburgaz  

Semt ve Fuar 

Merkezi 

Kırklareli 
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

18.09.2019 22.09.2019 

Doğu Anadolu 

Erzurum 2. Tarım 

Fuarı 

Tarım, Tarımsal 

Mekanizasyon ve 

Tarla Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep Tayyip 

Erdoğan Fuar 

Merkezi 

Erzurum 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

18.09.2019 22.09.2019 

Doğu Anadolu 

Erzurum 2. 

Hayvancılık Fuarı 

Hayvancılık, 

Ekipmanları, 

Hayvansal Üretim 

Teknolojileri, Süt 

Endüstrisi Yem 

Endüstrisi, 

Tavukçuluk  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum - 

Recep Tayyip 

Erdoğan Fuar 

Merkezi 

Erzurum 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

19.09.2019 21.09.2019 
Butur / 2. Turizm 

Fuarı 

Turizm Sağlık 

Turizmi ve Diğer 

Turizm Çeşitleri 

İhtisas 

Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bursa 
Network Fuarcılık 

Ltd.Şti. 
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19.09.2019 21.09.2019 

Coğrafi İşaretli 

Ürünler Zirvesi ve 

Fuarı 

Coğrafi İşaretli 

Ürünler  

İhtisas 

Fuarı 

ATO Kongre 

ve Sergi 

Sarayı 

Ankara 

Likapa Fair 

Fuarcılık Ticaret 

Aş, 

19.09.2019 22.09.2019 

Sign İstanbul-2019   

21.Uluslararası 

Endüstriyel 

Reklam ve Dijital 

Baskı Teknolojileri 

Fuarı 

Endüstriyel Reklam 

ve Dijital Baskı 

Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
İFO İstanbul Fuar 

Hizmetleri A.Ş. 

19.09.2019 22.09.2019 

Elazığ İnşaat 

Mobilya,  

Dekorasyon ve 

Teknolojileri Fuarı 

İnşaat ve Yapı 

Malzemeleri, Kapı, 

Pencere, Mutfak 

İhtisas 

Fuarı 

Elazığ Fuar 

ve Sergi Alanı 
Elazığ 

Start Fuarcılık ve 

Organizasyon  Ltd. 

Şti.  

19.09.2019 22.09.2019 

İstanbul Beauty 

and Wellness 

Show 

Güzellik, Kozmetik, 

Parfümeri, Estetik, 

Kuaför, Bakım  

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

25.09.2019 28.09.2019 Hometex 2019 
Ev Tekstili ve 

Dekorasyonu 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

25.09.2019 28.09.2019 

6.Uluslararası 

Sleep Well Expo 

2019 

Yatak ve Teknoloji 

Ürünleri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
Voli Fuar 

Hizmetleri A.Ş.  

25.09.2019 28.09.2019 
Promosyon Show 

İstanbul Fuarı 

Promosyon ve 

Tanıtım Ürünleri, 

Kurumsal 

Pazarlama, Reklam, 

Matbaa ve Baskı 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Hotel Pullman 

Airport 

Convention 

Center 

İstanbul Sky Fuarcılık A.Ş. 

25.09.2019 28.09.2019 
Çerkezköy 

Endüstriyel Fuarı 

Üretim, Bölgesel 

Tedarik, İşbirliği, 

Sanayi Tedarik 

zinciri 

İhtisas 

Fuarı 

Çerkezköy 

Kapalı Pazar 

Alanı 

Tekirdağ 
MCI Fuarcılık Dış 

Ticaret Ltd. Şti 

25.09.2019 29.09.2019 
Samsun 5.Tarım 

Fuarı 2019 

Tarım, Hayvancılık 

ve Teknelojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Samsun Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Samsun 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

26.09.2019 28.09.2019 

Uluslararası 

Tekstil ve 

Konfeksiyon 

Makineleri, Yan 

Sanayi ve 

Aksesuarları 

Tekstil, Konfeksiyon 

Makineleri ve 

Aksesuarları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Kahramanmar

aş Belediye 

Fuar Merkezi 

Kahraman

maraş 

ECR Fuarcılık Ltd. 

Şti 

26.09.2019 29.09.2019 

DEYEF-Denizli 

2.Emlak ve Yapı 

Endüstrileri Fuarı 

Konut Projeleri, 

İnşaat ve Yapı 

Malzemeleri, 

Şantiye Ürünleri 

İhtisas 

Fuarı 

EGS Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Denizli 
İzgi Fuarcılık Ltd. 

Şti. 

26.09.2019 29.09.2019 
5.Çukurova Tarım 

Fuarı 2019 

5.Çukurova Tarım 

Hayvancılık, Süt 

Endüstrisi, Seracılık 

ve Teknolojileri 

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Çukobirlik 

Fuar Alanı 
Adana 

Elka Fuarcılık Ltd. 

Şti. 

26.09.2019 29.09.2019 

10.Van Doğu 

Anadolu Turizm 

ve Kongre Fuarı 

Turizm 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajans Asya 

Fuarcılık Org. San. 

Tic. Ltd. Şti. 

26.09.2019 29.09.2019 

Agrotec 2019   

23.Uluslararası 

Tarım  ve Tarım 

Teknolojileri Fuarı 

Tarım Makine ve  

Ekipmanları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Ankapark 

Wonderland 

Eurasia Fuar 

Alanı 

Ankara 

İnfo Uluslararası 

Fuar Tan. Org. 

A.Ş.  
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26.09.2019 29.09.2019 

3.Hayvancılık, 

Hayvansal Üretim 

Teknolojileri, Süt 

ve Yem Endüstrisi 

Fuarı 

Hayvancılık 

Ekipmanları,  Süt ve 

Yem Endüstrisi, 

Kümes Hayvanları, 

Üretim, Hayvan 

Barınakları, 

İklimlendirme 

İhtisas 

Fuarı 

Ankapark 

Wonderland 

Eurasia Fuar 

Alanı 

Ankara 

İnfo Uluslararası 

Fuar Tan. Org. 

A.Ş.  

26.09.2019 29.09.2019 
3.Tohum ve 

Fidancılık Fuarı 

Sera, Tohum. Fidan, 

Gübre, Sulama, 

Üniteleri, İlaçlama, 

Gen Teknolojileri, 

Depolama, Eğitim 

İhtisas 

Fuarı 

Ankapark 

Wonderland 

Eurasia Fuar 

Alanı 

Ankara 

İnfo Uluslararası 

Fuar Tan. Org. 

A.Ş.  

26.09.2019 29.09.2019 EXPONATURA 

10. Doğal, Organik 

ve Sağlıklı Ürünler 

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 

Tureks 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş 

26.09.2019 29.09.2019 

Güzellik & Bakım 

- 31. Güzellik & 

Bakım, 

Profesyonel 

Kozmetik Ve Saç, 

Spa & Wellness 

Ürün Ekipmanları 

Fuarı 

Güzellik & Bakım, 

Saç, Kozmetik, Spa 

& Wellness ve 

Parfümeri Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Congresium 

ATO Kongre 

ve Sergi 

Sarayı 

Ankara 

TG Ekspo 

Uluslararsı 

Fuarcılık A.Ş. 

27.09.2019 28.09.2019 
Genç Türkiye 

Fuarı 

Gençlere Yönelik 

Hizmet ve Ürünler 
Genel Fuar 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi  

İstanbul 
İnfoloji Fuarcılık 

A.Ş. 

27.09.2019 06.10.2019 Manisa Kitap Fuarı 
Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

Manisa 

Belediyesi 

Fuar Merkezi 

Manisa 
SNS Fuarcılık Org. 

Tic. Ltd. Şti 

28.09.2019 06.10.2019 
Diyarbakır 7.Kitap 

Fuarı 2019 

Kitap, Süreli 

Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Diyarbakır 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Diyarbakır 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

 


